別紙２

  質  問  書

平成  年  月  日

江府町長 白石 祐治 様

             所在地

             法人等の名称

             担当者氏名
ふりがな

             電話番号

             ＦＡＸ

             Ｅ－ｍａｉｌ

奥大山スキー場並びにエバーランド奥大山の指定管理者募集要項等について、

下記のとおり質問事項を提出します。

資 料 名
（資料名・ページ・項目）

項   目

内   容

（注）質問事項は、本様式１枚につき一問とし、簡潔に記載してください。